DAO, PTD, SSS, TGS PROVISIONAL ANSWER KEY

Name of the post : ADVT. NO.:01/2024-25 - નાયબ શાસનાધિકારી (DAO-2025)

ADVT. NO.:02/2024-25 - અધ્યાપક - નૂતન તાલીમ વિભાગ (PTD-2025)

ADVT. NO.:03/2024-25 - સુપરવાઈઝર - સિગ્નલ સ્કુલ (SSS-2025)

ADVT. NO.:04/2024-25 - ટ્રેઇન્ડ ગ્રેજ્યુએટ સુપરવાઈઝર (TGS-2025)

Preliminary Test Held On 22-06-2025

Que. No001-050Publish Date23-06-2025Last Date to Send Suggestion (s)26-06-2025

THE LINK FOR ONLINE OBJECTION SYSTEM WILL START FROM 23-06-2025; 05:00 PM ONWARDS

Instructions / સૂચના

Candidate must ensure compliance to the instructions mentioned below, else objections shall not be considered: -

- (1) All the objections should be submitted through **ONLINE OBJECTION SUBMISSION SYSTEM** only. Physical or submission through any other means will not be considered.
- (2) All objections are to be submitted with reference to the Master Question Paper published with provisional answer key, published herewith on the website / online objection submission system. Objections should be sent referring to the Question No. & options of the Master Question Paper. Objections regarding question nos. and options other than provisional answer key (Master Question Paper) shall not be considered.
- (3) Objections and answers suggested by the candidate should be in compliance with the responses given by him in his answer sheet. Objections shall not be considered, in case, if responses given in the answer sheet /response sheet and submitted objections are differed.
- (4) Supportive document to the objection must be uploaded, without which objection will not be considered.

ઉમેદવારે નીચેની સૂચનાઓનું પાલન કરવાની તકેદારી રાખવી, અન્યથા વાંધા-સૂચન અંગે કરેલ રજૂઆતો ધ્યાને લેવાશે નહીં

- (1) વાંધા ફક્ત <mark>ઓનલાઈન ઓબ્જેકશન સબમીશન સીસ્ટમ</mark> દ્વારા જ સબમીટ કરવાના રહેશે. રૂબરૂ, ટપાલ અથવા ઈ-મેઈલ કે અન્ય કોઈ રીતે આયોગને મોકલવામાં આવેલ વાંધા ધ્યાને લેવામાં આવશે નહીં, જેની ખાસ નોંધ લેવી.
- (2) ઉમેદવારે પોતાને પરીક્ષામાં મળેલ પ્રશ્નપુસ્તિકામાં છપાચેલ પ્રશ્નકમાંક મુજબ વાંધા-સૂચનો રજૂ ન કરતાં, તમામ વાંધા-સૂચનો વેબસાઈટ પર પ્રસિધ્ધ થયેલ પ્રોવિઝનલ અન્સર કી (માસ્ટર પ્રશ્નપત્ર) ના પ્રશ્નકમાંક મુજબ અને તે સંદર્ભમાં રજૂ કરવા. <u>માસ્ટર પ્રશ્નપત્રમાં નિર્દિષ્ટ પ્રશ્ન અને વિકલ્પ</u> સિવાયના વાંધા ધ્યાને લેવામાં આવશે નહીં.
- (3) ઉમેદવારે પ્રશ્નના વિકલ્પ પર વાંધો રજૂ કરેલ છે અને વિકલ્પ રૂપે જે જવાબ સૂચવેલ છે એ જવાબ ઉમેદવારે પોતાની ઉત્તરવફીમાં આપેલ ફોવો જોઈએ. ઉમેદવારે સૂચવેલ જવાબ અને ઉત્તરવફીનો જવાબ ભિન્ન ફશે તો ઉમેદવારે રજૂ કરેલ વાંધા ધ્યાને લેવાશે નફીં.
- (4) વાંધા માટે સંદર્ભ જોડવો આવશ્યક છે, જેના વિના વાંધો ધ્યાને લેવામાં આવશે નહીં.

Website link for online objection submission system: **CLICK HERE**